PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 05/2021

EXTRATO DO EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Extrato do
Edital de Notas do Edital de Classificação do Processo Seletivo SimplificadoNº 05/2021, que estarãodisponíveis para consulta a partir desta data
no site: www.concursosrbo.com.br.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação das notas para contestá-las, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do processo.
Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 14 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral

http://www.concursosrbo.com.br/